
第59回浜松EAST医療連携セミナー

演者

演者

浜松医科大学 化学療法部 部長 柄山 正人 先生

浜松医科大学 臨床薬理学講座 教授 乾 直輝 先生

座長 浜松ろうさい病院 呼吸器内科 部長 豊嶋 幹生 先生

19：05～19：35

特別

講演 1

19：35～20：05

特別
講演 2

ハイブリッド開催（現地＋Web）
事前参加登録は下記URLまたは二次元コードよりお申し込みください。

形式

浜松ろうさい病院 6階 大会議室会場

日時 2023年11月15日（水） 19：00～20：10

https://zoom.us/webinar/register/WN_-rGaK4M-
TbGTNGy2l-MHEA

会場での視聴は事前申し込みとさせて頂きます。
会場でのご視聴を希望される方は、ＦＡＸにて地域医療連携室へお申込みください。
ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い致します。

19：00～19：05

開会の辞 浜松ろうさい病院 病院長 江川 裕人 先生

20：05～20：10

閉会の辞
浜松ろうさい病院 副院長 西澤 純一郎 先生

共催：浜松ろうさい病院 / 大鵬薬品工業株式会社

＊ 日本医師会生涯教育講座認定1.0単位

（カリキュラムコード ：51(嘔気・嘔吐)46（咳嗽・喀痰））

＊ 生涯教育制度の取得単位登録には、氏名以外に「医籍登録番号」が必要です。

＊ 当日は軽食をご用意しております。(30名様分）

お問い合わせ：浜松ろうさい病院 地域連携室 053-462-1211

静岡県浜松市東区将監町25 TEL:053-462-1211

https://zoom.us/webinar/register/WN_-rGaK4M-TbGTNGy2l-MHEA


ご相談窓口

本講演会に関する問い合わせがございましたら、下記までご連絡ください。

担当者：大鵬薬品工業(株) 東海支店 浜松出張所 飯尾 りかこ
メールアドレス：Iio.Rikako@taiho.co.jp
TEL：070-2808-0694

当日（11月15日）のご視聴方法

ご参加 事前登録方法

ご参加には事前登録が必要となります

下記URLまたは二次元コードからお申し込みください

 事前登録画面で必要事項をご記入の上、「登録」
をクリックします。

 自動返信にてご視聴URLをお送りいたします
※ 開催日前日にも再度URLをお送りいたします

• ご入力いただきました個人情報は【大鵬薬品の個人情報保護の取り組みについて】（https://www.taiho.co.jp/protection/）に基づき、
安全かつ適切に管理致します。

• ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催及び今後の講演会ご案内、医療情報、学術情報の提供および収集に使用させていただき
ます。本目的以外には一切使用致しません。また、Web講演会中、画面上にお名前等が表示される場合がございますが、ご了承いただきます
ようお願いいたします。

• この講演会は、国内の医療機関にお勤めの医師・薬剤師などの医療関係者を対象に、医療用医薬品を適正にご使用いただくための情報をご
提供するために開催するものです。一般の方および国外の医療関係者に対する情報提供を目的としたものではありませんので、ご了承ください。

■ 本会はZOOMウェビナーにて配信いたします。

ブラウザでの視聴はネット環境に影響されやすいため、可能な限りZOOMアプリのインストールをお願い申し上げます。

※ バージョン5.4.3以上を推奨いたします。
※ アプリを導入できない場合、下記ブラウザからのご視聴も可能です。

・ Windows：IE、Edge、Firefox、Chrome
・ Mac：Safari、Firefox、Chrome
・ Linux：Firefox、Chrome

■ スマートフォンの場合、ウェブブラウザではご視聴いただけません。アプリをインストールしてご視聴ください。

1 メールをご確認ください。 2 ここをクリックして参加をクリック、もしく
はZoomアプリ起動後にメール記載の
ミーティングIDをご入力ださい。

https://zoom.us/webinar/register/WN_-rGaK4M-
TbGTNGy2l-MHEA

mailto:Iio.Rikako@taiho.co.jp
https://zoom.us/webinar/register/WN_-rGaK4M-TbGTNGy2l-MHEA

